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December 14, 2018

ADDENDUM NO. 2
Window Cling Graphic For Columbus Aquatic Center
RFB No. 19-0022

Authorized Initials: Firm:

Proposals should include acknowledgement of receipt for all Addenda:

Vendors are informed that the above subject RFP is hereby modified, corrected, or supplemented as
specified, described and set forth in this Addendum:

|. QUESTIONS/RESPONSES

Question 1:

Response:

Question 2:

Response:

“In the bid binder it states that there is 295 linear ft of graphics, while | was there | did not
see how that is possible. Was this a typo? Or will this graphic be going on the wall as
well. If you could please confirm the measurements also.”

Per Addendum No. 1: “The dimensions provided are only an estimate. Vendors are
required to attend the mandatory site visit/walk-thru to view the area.”
Additionally: “Vendor will be responsible for the accuracy of final measurements.”

“Who will be supplying the ‘swim’ design? We will need it in a Vectorized Al or EPS file.”
Artwork shall be provided by vendor with bid submission.

SPECIFICATION CHANGE/CLARIFICATION

The specifications have been amended as follows:

[I. VENDOR INFORMATION
The window cling graphic will be installed in three (3) sections (see Appendix A)

and shall be perforated vinyl with full color graphic. The window cling shall read
“‘Columbus Aquatic center” with a swimmer jumping out of the water (or a
competition pool/swim theme). Vendor will be responsible for providing
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design for approval by the City. Sample artwork shall be provided with bid
submission. The estimated dimensions for the window cling are 4 ft 6 in x 295 ft.

Andrea J. McCorvey
Purchasing Manager
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